
POČASÍ NÁS ZAČALO TRÁPIT S PŘEDSTIHEM 

To, v jakém havarijním stavu je naše budova, kde máme šatny pro naši mládež, jsme již několikrát 

psali. Bohužel stav se stále zhoršuje a napomohlo tomu počasí v posledních dnech. Po vytrvalých 

deštích jsme téměř nestačili vylévat kbelíky s vodou a vytírat. V budově není šatna, kde by nám 

neteklo střechou, a protože budova nemá žádné vytápění ani zdroje na vysušení šaten, nastala 

havárie. 

Vedení a trenéři přemýšleli, jak vyřešit tuto situaci a dopřát mládeži kvalitní podmínky k trénování. 

Po dohodě všech zainteresovaných bylo rozhodnuto, že od 21.9.2017 přesuneme tréninkové 

jednotky veškerých našich mládežnických týmů do nedaleké sportovní haly ve Smilovicích.  

Vážíme si nabídky klubu SC Smilovice ke společným tréninkům v hale. Zde se nám vrací již dvouletá 

spolupráce našich klubů v rámci společného projektu na výchovu mládeže. 

Máme s tímto modelem tréninků již zkušenosti z minulého roku, kdy byli všichni spokojeni.  Naše TJ 

nemá peněz nazbyt, ale tato finanční investice a navýšení nečekaných nákladů za pronájem haly pro 

naši mládež (cca 20 tis. Kč) jistě mají smysl. 

 

DOUFÁME V REKONSTRUKCI NAŠICH ŠATEN V PŘÍŠTÍM ROCE 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠATNA STARŠÍCH ŽÁKŮ A MLADŠÍHO DOROSTU 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠATNA STARŠÍ PŘÍPRAVKA A PŘEDPŘÍPRAVKA 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLUBOVNA A MÍSTNOST NA NÁŘADÍ 

 


